АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2021                                         с. Поротниково                                                      № 11
О признании утратившим силу постановлений.
В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Бакчарского района от 16.02.2021 № 10-21
Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Поротниковского сельского поселения от 25.12.2018 года № 81 «Об утверждении порядка предоставления в  2018 году субсидий теплоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива уголь,  в целях частичного возмещения затрат, возникающих при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Поротниковское сельское поселение»
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Поротниковского сельского поселения от 26.04.2019 № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации Поротниковского сельского поселения от 25.12.2018 № 81 «Об утверждении Порядка предоставления в 2018 году субсидий теплоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива уголь, в целях частичного возмещения затрат, возникших при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Поротниковское сельское поселение»».
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Поротниковского сельского поселения от 08.04.2020 № 22 «О внесении изменений в Постановление от 25.12.2018 № 81 «Об утверждении Порядка предоставления в 2018 году субсидий теплоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива уголь, в целях частичного возмещения затрат, возникших при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Поротниковское сельское поселение»».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Поротниковского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Поротниковского сельского поселения                                                  Н.Ю. Чумакова